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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

8 2024-05-14 Ujian Tengah Semester 09:00:00 11:00:00 26

11 2024-06-18 Pasar uang dan pasar barang 08:00:07 10:30:44 24

2 2024-03-12 Masalah dalam ekonomi makro 08:00:46 10:30:58 26

3 2024-03-19 Perhitungan pendapatan nasional 08:00:26 10:30:30 23

5 2024-04-02 Pemerintah dan kebijakan fiskal 08:00:00 10:30:06 26

4 2024-03-26 Konsumsi, Tabungan, dan Investasi 08:00:02 10:30:04 26

1 2024-03-05 Konsep ekonomi makro 08:00:05 10:30:15 27

9 2024-05-28 Kemiskinan, inflasi, dan pengangguran 08:00:07 10:30:36 26

10 2024-06-11 Pandangan ekonomi klasik dan keynes 08:00:00 10:30:14 25

12 2024-06-25 Perdagangan internasional 08:00:23 10:30:30 19

13 2024-07-02 Perekonomian terbuka dan nilai tukar 08:00:04 10:30:16 22

6 2024-04-30 Kelembagaan bank sentral 08:00:04 10:30:37 25

7 2024-05-07 Permintaan uang dan kebijakan moneter 08:00:08 10:30:23 25



14 2024-07-02 Case study: pelemahan rupiah 08:00:21 10:30:23 18

16 2024-07-16 Ujian Akhir Semester 09:00:00 11:00:00 27

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.

15 2024-07-05 Pertumbuhan ekonomi 08:00:00 10:30:29 22
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-05 2024-03-12 2024-03-19 2024-03-26 2024-04-02 2024-04-30 2024-05-07 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-18 2024-06-25 2024-07-02 2024-07-02 2024-07-05 2024-07-16 Jml

1 2020511046 ARBI RODI BILLAH H H H A H H H H H H H H A A A H 12

2 202305110126 RAHMA SABRIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202305110141 VIRDA NAULIANA H H H H H H H H H H H H H H A H 15

4 202305110161 UFARA GHAIDA TSANIYAH H H A H H H H H H H A A H H H H 13

5 202305110174 SEPTIA KIRANI H H H H H H H H H H H H H A H H 15

6 202305110198 RIKE NANDA PUTRI H H H H H H H H H H H A H H H H 15

7 202305110202 CINDY NATASYA SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202305110207 RAIHAN SALFI ALAMSYAH H H A H H H H H H H H H H H H H 15

9 202305110213 NAJWA JINGGA SALSABILA H H H H H H H H A H H H A A H H 13

10 202305110216 MUHAMMAD OKA ERSANO H H H H H H A H H H H A H H A H 13

11 202305110218 RIFKA NURMALA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202305110223 OKTAVIANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202305110226 SEPY DWI DAMAYANTI H A H H H H H H H A H A H A H H 12

14 202305110229 PRAMIDIA LUCKY OCTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202305110230 JESSICA NABILA PUTRI H H A H A A H H H A A A A A A H 7

16 202305110233 GEA NISA SEKAR ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202305110235 NAURA SYAILILLA MATAHARI EL -SABIQ H H H H H H H H H H H A A A A H 12



18 202305110239 FANESA PUTRI RAMDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202305110257 EVA AZZAHRA CAESARY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202305110269 MUHAMAD DAVI ALAMSYAH H H H H H H H H H H A H H H H H 15

21 202305110281 NABILA ANGRENI H H H H H H H H H H H A H H H H 15

22 202305110300 NABILA INES SARASWATI H H H H H H A A H H H H H A H H 13

23 202305110311 BERNADINO REALINO FARRELL H H H H H H H H H H H H A A H H 14

24 202305110313 NARIYAH MAHARANI H H A H H H H H H H H A H A H H 13

25 202305110314 SAHWA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 202305110319 HANA FARIKHA H H H H H A H H H H H H H H H H 15

27 202305110343 MEY ALAWIYAH WATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

YURIDISTYA PRIMADHITA, M.E.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511046 ARBI RODI BILLAH 75 0 60 60 41 D

2 202305110126 RAHMA SABRIA 100 90 88 86 90 A

3 202305110141 VIRDA NAULIANA 94 90 90 90 91 A

4 202305110161 UFARA GHAIDA TSANIYAH 81 70 84 86 80 A-

5 202305110174 SEPTIA KIRANI 94 92 86 88 90 A

6 202305110198 RIKE NANDA PUTRI 94 83 90 86 87 A-

7 202305110202 CINDY NATASYA SINAGA 100 83 88 88 88 A-

8 202305110207 RAIHAN SALFI ALAMSYAH 94 57 75 75 71 B

9 202305110213 NAJWA JINGGA SALSABILA 81 53 78 80 71 B

10 202305110216 MUHAMMAD OKA ERSANO 81 73 80 82 79 B+

11 202305110218 RIFKA NURMALA 100 83 78 88 86 A-

12 202305110223 OKTAVIANI WULANDARI 100 73 88 86 84 A

13 202305110226 SEPY DWI DAMAYANTI 75 67 86 90 80 A-

14 202305110229 PRAMIDIA LUCKY OCTAVIA 100 90 90 86 90 A

15 202305110230 JESSICA NABILA PUTRI 75 57 70 70 66 B-

16 202305110233 GEA NISA SEKAR ANJANI 100 86 88 86 88 A-

17 202305110235 NAURA SYAILILLA MATAHARI EL -SABIQ 75 65 78 88 77 B+

18 202305110239 FANESA PUTRI RAMDANI 100 90 88 88 90 A



19 202305110257 EVA AZZAHRA CAESARY 100 88 86 90 90 A

20 202305110269 MUHAMAD DAVI ALAMSYAH 94 68 78 82 78 B+

21 202305110281 NABILA ANGRENI 94 72 86 86 82 A

22 202305110300 NABILA INES SARASWATI 81 85 0 86 68 A

23 202305110311 BERNADINO REALINO FARRELL 88 53 75 84 72 B

24 202305110313 NARIYAH MAHARANI 81 57 70 75 69 B-

25 202305110314 SAHWA RAHMADANI 100 86 88 90 90 A

26 202305110319 HANA FARIKHA 94 90 90 88 90 A

27 202305110343 MEY ALAWIYAH WATI 100 88 88 90 90 A

Dosen,

YURIDISTYA PRIMADHITA, M.E.


